Fiche techniquewww.deschacht.eu
MANCHON COURT A ENCLENCHER PEHD DECHARGE AVEC BOUCHON BENOR
Caractéristiques
Caractéristique Valeur Caractéristique Valeur
Matière première PE Norme EN 1519
Label BENOR
Variantes
Code article Code Commercial Ø (mm) Hauteur (mm)
2796 SNAP40 40 85
2797 SNAP50 50 85
9162 SNAP56 56 85
2798 SNAP63 63 85
2799 SNAP75 75 100
2800 SNAP90 90 105
2792 SNAP110 110 105
2793 SNAP125 125 115
2794 SNAP160 160 140
Deschacht Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu
Aartselaar
Geel
Hamme